РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН                                                                                                                                      КАЗСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
   № 118

                                                Принято Казским

              поселковым Советом

               народных депутатов

 26   марта   2010 год
О внесении изменений и дополнений в Решение Казского
поселкового Совета народных депутатов от 25.12.2009  №108
«О бюджете   Казского городского поселения на 2010 года и

плановый период 2011 и 2012 годы»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Казского городского поселения,  Казский  поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Казского поселкового Совета народных депутатов от 25.12.2009 №108 «О бюджете  Казского городского поселения на 2010 года и плановый период 2011 и 2012 годы» следующие изменения и дополнения:

1.1 в приложение  № 4 внести  дополнение согласно  приложения № 1  настоящего  решения

2. Настоящее решение  обнародовать на  информационном стенде администрации поселка Каз в течение 20 дней.

3. Решение вступает в силу со дня  официального обнародования.

Глава поселка  Каз                                                       Н.К.Крыжановская

                                                          Приложение №1

                                                                                                к решению  Казского поселкового

                                                                                                Совета  народных  депутатов

                                                                                                 от    26  марта   2010 г  № 118

                                                                                                             Приложение   № 4

                                                                                              решению Казского  поселкового

                                                                                              Совета  народных  депутатов

                                                                                             от 25  декабря  2009 года № 108

                                              Перечень
ЦЕЛЕВЫХ СТАТЕЙ  КЛАССИФИКАЦИИ

РАСХОДОВ  БЮДЖЕТА  КАЗСКОГО

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

	     код
	Наименование   целевых  статей

	7950500
	Целевая программа на приобретение  муниципального  имущества

Глава  поселка  Каз                                                               Н.К. Крыжановская